
\ 日時

※タイムスケジュールは競技進行状況により、変更になる場合がありますのでご注意ください。

※滑走グループの30分前までに受付を済ませてください。

※受付でスコアシート、表彰状をお渡しします。

19:00-20:30

⑪

20:30-22:00

⑫

19

13

15

⑨Sｒ女子　1名　国体予選成年女子　4名

⑩Jr男子1名　全中予選1名

国体予選少年男子3名、成年男子2名

16

18

14

17

⑥NvB男子1名　女子２名

NvA女子3名

⑦Jr女子3名　全中予選女子　3名

⑧国体予選少年女子　7名

豊橋シンクロ

Sparkle

シンクロ

練習

9

びわこカップ２０２１フィギュアスケート競技会

11

12

滋賀県スケート連盟2021.10.31

10

2021.11.3

8 【非公式練習】

6:15-7:00 びわこ
7:00-8:15ドリーム、SC

8:15-8:30 整氷
8:30-9:45 ゴールド、レインボー

45

00

40

20

05

⑤3級女子4名　5級女子1名

①無級男子1名

初級男子3名　女子5名

1級男子2名

②1級女子6名　2級女子6名

③無級成年女子6名

初級成年女子７名

4級成年女子1名

豊橋シンクロ

Amuse
shiga synchro

Team SAPPHIRE

④エンジェルクラス　7名

シンクロ競技
オープンエイジ１、Sparkle

　　　　　　　　２、SAPPHIRE

ジュニア　　１、Amuse
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